COMUNE DI VICENZA

Ufficio Oggetti Rinvenuti

IL SINDACO DI VICENZA

In esecuzione all'art. 928 del Codice Civile

sono stati rinvenuti gli oggetti sotto elencati che si trovano depositati nell’Ufficio
Municipale, al quale dovranno rivolgersi i proprietari per ottenerne la restituzione, esibendo
enti necessari ed osservando le prescrizioni imposte dagli art. 929 e 930 del
Codice.
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Oggettoli:
« 332/16
« 333/16
+ 334/16
+ 335/16
« 336/16
» 337/16
« 338/16
« 339/16
« 340/16
« 341/16
+ 342/16
+ 343/16
» 344/16

RENDE NOTO:

Giubbotto jeans senza maniche
Cinturina intrecciata blu

Maglioncino donna blu

2 Pashmine annodate

Felpa con cerniera

Sacca Scout-tessuto fantasia con scarpe
Sacca Scout tessuto a quadri con scarpe
Sacca Scout tessuto fantasia con scarpe
Sacca Scout tessuto fantasia con indumenti
Sacca gialla con scarpe con scarpe
Portafoglio nero piccolo

Tessera palestra

Portafoglio bordeaux
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CITTA PATRIMONIO MONDIALE UNESCO



luogo: JAUTOBUS VARI SVT VICENZA (EX AlM)

rinvenuto da: |STV VICENZA in data |14/04/2016

Vicenza, |29/04/2016 |
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